

Årsredovisning för
ZMart Engineering AB

559324-3099

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Lorentsen
Verkställande direktör

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ZMart Engineering AB, 559324-3099, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun, registrerades år 2021 och erbjuder konsulttjänster inom områdena mekatronik, maskinteknik, IT och logistik. Detta inkluderar konsult och utbildningstjänster inom el-elektronik, hårdvara, mjukvara, maskinteknik, projektledning, IT samt logistik och därmed förenlig verksamhet till Göteborgsbaserade företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har ökat till följd av att antalet konsulter blivit fler då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 128 145	2 834 842
Resultat efter finansiella poster	574 328	806 041
Soliditet %	57,6	55,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	203 832	448 226
Balanseras i ny räkning		448 226	-448 226
Erhållna aktieägartillskott		-80 000	
Årets resultat			447 718
Belopp vid årets utgång	25 000	572 058	447 718

Kommentar

Aktieägartillskott 55 000 kronor (135 000 kronor)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	572 058
Årets resultat	447 718
Summa	1 019 776
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	55 000
Balanseras i ny räkning	964 776
Summa	1 019 776

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 128 145	2 834 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 128 145	2 834 842
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 853	-22 178
Övriga externa kostnader		-185 935	-146 258
Personalkostnader	2	-4 329 367	-1 860 542
Summa rörelsekostnader		-4 562 155	-2 028 978
Rörelseresultat		565 990	805 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 724	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386	163
Summa finansiella poster		8 338	177
Resultat efter finansiella poster		574 328	806 041
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		574 328	606 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 610	-157 815
Årets resultat		447 718	448 226

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 002 785	812 406
Övriga fordringar		81 352	19 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 661	147 703
Summa kortfristiga fordringar		1 337 798	979 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		750 245	518 594
Summa kassa och bank		750 245	518 594
Summa omsättningstillgångar		2 088 043	1 498 373
SUMMA TILLGÅNGAR		2 088 043	1 498 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		572 058	203 832
Årets resultat		447 718	448 226
Summa fritt eget kapital		1 019 776	652 058
Summa eget kapital		1 044 776	677 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 561	15 825
Skatteskulder		140 047	103 749
Övriga skulder		431 234	329 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		239 425	172 556
Summa kortfristiga skulder		843 267	621 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 088 043	1 498 373

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	3

Underskrifter

Västra Frölunda

Magnus Lorentsen 2024-03-26
Magnus Lorentsen Datum
Verkställande direktör

Edvin Mellberg 2024-03-26
Edvin Mellberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

Jonas Rödström Fischer
Jonas Rödström Fischer
Auktoriserad revisor
